[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 г.                                                                                                                            № 462
г. Томск

О признании утратившим силу постановления
Администрации Томского района12 декабря 2018 года
 № 336 «О внесении изменений в постановление
Администрации Томского района от 20 февраля 2017 года  № 34».

В целях совершенствования нормативного правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.  Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 12 декабря 2018 года № 336 «О внесении изменений в постановление Администрации

Томского района от 20 февраля 2017 года  № 34».
2. Управлению Делами Администрации Томского района (Постернак Я.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Томское предместье».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                         Заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социально-экономическому развитию села Макурина Сергея Юрьевича.

Глава Томского района                                                                                        А.А. Терещенко

Палехова И.В.

Тел. 44-22-84